
\ 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO 
“Dante Alighieri” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Dante Alighieri, 1 - 81041 BELLONA (CE) 
Tel. 0823-965514 – Email: ceic82300q@istruzione.it – PEC:  ceic82300q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iacbellona.edu.it 

Codice Fiscale: 93044340615 - Codice IPA istsc_ceic82300q – Codice Univoco: UF5UBC 

 
Unione Europea 

 

DELIBERA N° 9 VERBALE N° 1 CdI  13- SETTEMBRE-2021 

 

 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ESTRATTO DAL VERBALE N° 1 

DEL 13 SETTEMBRE 2021 
 

 

DELIBERA N. 9 
 

 

 

Lunedì 13 del mese di Settembre 2021 alle ore 17’00 di Bellona si riunisce mediante la piattaforma 

Meet di Google in sessione ordinaria il Consiglio di Istituto, come da convocazione del  N°4115 del 

09/09/2021a firma del Presidente. 

 Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’O.d.g.  

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTE le delibere CIPE n. 71 del 7 agosto 2017 e n. 65 del 6 agosto 2015; 

VISTO il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 7 agosto 2020; 

VISTA la Nota M.I. 13.04.2021, prot. n. 9068; 

CONSIDERATO che, nell’attuale periodo emergenziale, è stato consentito di acquisire le 

deliberazioni degli Organi Collegiali anche in una fase successiva; 

 

D E L I B E R A 

 

• l’approvazione della partecipazione al “Piano scuola per la banda ultra larga” di cui alla Nota 

informativa Prot. 9068 del 13.04.2021. 

 

 

 

 

 Il Segretario verbalizzante                                                           Il Presidente del C.d.I        

  Ins. Anna RUSSO                                                                      f.to Dott. Antonio Manco 

 

 

  

 

 

 

 

mailto:ceic82300q@pec.istruzione.it
http://www.iacbellona.edu.it/

